INDICAÇÃO Nº 615/2012
Solicita manutenção, reforma e pintura do Centro de Convivência do Idoso.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando manutenção, reforma e pintura do Centro de Convivência do Idoso.
JUSTIFICATIVA:

As benfeitorias ora solicitadas são necessárias para melhorar o local frequentado pelos idosos, com todo o conforto e segurança que eles merecem.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de maio de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/05/2012 - 14:01:43 03048/2012
/vtc

Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/05/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário